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Tegevusaruanne

Tartu Biogaas OÜ on biogaasiprojekti arendusele ja investeeringule fokuseeritud ettevõte.

2009 aasta olulisemateks sündmusteks olid:

- Ilmatsalu biogaasijaama projekti arendamine;

- toetuse taotlemine Keskkonnainvesteeringute Keskusest, Ilmatsalu biogaasijaama rajamiseks;

- toetuse taotlusele positiivse vastuse saamine.

Tartu Biogaas-il on kaks juhatuse liiget, kellele tasu ei makstud ning töölepinguga töötajaid ei ole.

Eesmärgid järgmiseks majandusaastaks

Tartu Biogaas-i eesmärkideks järgneval majandusaastal on Ilmatsalu biogaasijaama projekti arendamise jätkamine ning
biogaasijaama ehitusega alustamine.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Tegevjuhtkonna deklaratsioon

Tartu Biogaas OÜ tegevjuhtkond deklareerib oma vastutust raamatupidamise aastaaruande koostamise eest ja kinnitab, et:

• raamatupidamise aastaaruande koostamisel rakendatud arvestuspõhimõtted on vastavuses Eesti hea raamatupidamistavaga;

• raamatupidamise aastaaruanne kajastab õigesti ja õiglaselt ettevõtte finantsseisundit, majandustulemust ja rahavoogusid;

• Tartu Biogaas OÜ on jätkuvalt tegutsev.
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Bilanss
(kroonides)

 31.12.2009 31.12.2008

Varad   

Käibevara   

Raha 4 367 40 000

Nõuded ja ettemaksed 257 0

Kokku käibevara 4 624 40 000

Põhivara   

Materiaalne põhivara 65 000 0

Kokku põhivara 65 000  
Kokku varad 69 624 40 000

   

Kohustused ja omakapital   

Kohustused   

Lühiajalised kohustused   

Laenukohustused 31 441 0

Võlad ja ettemaksed 1 768 0

Kokku lühiajalised kohustused 33 209  
Kokku kohustused 33 209  

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 41 000 40 000

Ülekurss 102 079 0

Aruandeaasta kasum (kahjum) -106 664  
Kokku omakapital 36 415 40 000

Kokku kohustused ja omakapital 69 624 40 000
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Kasumiaruanne
(kroonides)

 2009

Mitmesugused tegevuskulud -104 645

Ärikasum (-kahjum) -104 645

  

Finantstulud ja -kulud -2 019

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -106 664

Aruandeaasta kasum (kahjum) -106 664
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Rahavoogude aruanne
(kroonides)

 2009

Rahavood äritegevusest  

Ärikasum (kahjum) -104 645

Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -257

Äritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 1 768

Muud rahavood äritegevusest -2 019

Kokku rahavood äritegevusest -105 153

 

Rahavood investeerimistegevusest  

Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara soetamisel -65 000

Antud laenud -34 159

Antud laenude tagasimaksed 34 159

Kokku rahavood investeerimistegevusest -65 000

 

Rahavood finantseerimistegevusest  

Saadud laenud 100 341

Saadud laenude tagasimaksed -68 900

Laekunud aktsiate või osade emiteerimisest 103 079

Kokku rahavood finantseerimistegevusest 134 520

Kokku rahavood -35 633

  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 40 000

Raha ja raha ekvivalentide muutus -35 633

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 4 367
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Omakapitali muutuste aruanne
(kroonides)

  Kokku

Osakapital

nimiväärtuses

Ülekurss Jaotamata kasum

(kahjum)

31.12.2008 40 000  0 40 000

     

Emiteeritud osakapital 1 000 102 079 -106 664 -3 585

31.12.2009 41 000 102 079 -106 664 36 415
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Tartu Biogaas OÜ 2009. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga.

Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise

Toimkonna poolt välja antud juhendid. 

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti kroonides.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas, nõudmiseni hoiuseid, lühiajalisi (alla 3 kuulise lunastustähtajaga)

pangadeposiite ja rahaturufondi osakuid, millel puudub oluline turuväärtuse muutuse risk. Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid

äritegevusest kaudsel meetodil. Investeerimis- ja finantseerimistegevusest tulenevaid rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Finantsvaraks loetakse raha, lühiajalisi finantsinvesteeringuid, nõudeid ostjate vastu ja muid lühi- ja pikaajalisi nõudeid. Finantskohustusteks

on võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused.

Finantsvara ja –kohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara või –kohustuse eest makstud või

saadud tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara või –kohustusega otseselt seotud tehingukulutusi.

Finantsvarad eemaldatakse bilansist siis, kui ettevõte kaotab õiguse finantsvaradest tulenevatele rahavoogudele või ta annab

kolmandale osapoolele üle varadest tulenevad rahavood ning enamiku finantsvaradega seotud riskidest ja hüvedest. Finantskohustused

eemaldatakse bilansist siis, kui need on rahuldatud, lõpetatud või aegunud.

Finantsvarade oste ja müüke kajastatakse järjepidevalt väärtuspäeva meetodil.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Eesti Panga valuutakursid. Kõik

välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja –kohustused (rahas tasutavad nõuded ja laenud) ning välisvaluutas fikseeritud

mittemonetaarsed varad ja -kohustused, mida kajastatakse õiglase väärtuse meetodil (õiglase väärtuse meetodil

kajastatavad kinnisvarainvesteeringud; bioloogilised varad; lühi- ja pikaajalised finantsinvesteeringud aktsiatesse ja

teistesse omakapitaliinstrumentidesse, mille õiglane väärtus on usaldusväärselt hinnatav), hinnatakse bilansipäeval ümber Eesti

kroonidesse ametlikult kehtivate Eesti Panga valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid

kajastatakse kasumiaruandes perioodi tulu ja kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus tagasimaksed ning vajadusel tehtavad allahindlused). 

Nõuete allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete

esialgsetele lepingutingimustele. Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot või olulised

finantsraskused ning maksetähtaegadest mittekinnipidamine. Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks)

hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei

ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust

kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma on

vahe nende nõuete bilansilise väärtuse ja tulevaste rahavoogude nüüdisväärtuse vahel, kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Nõuete bilansilist väärtust vähendatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma võrra ning kahjum allahindlusest

kajastatakse kasumiaruandes mitmesuguste tegevuskuludena. Kui nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema allahindlus bilansist

välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena. 

Materiaalne ja immateriaalne põhivara



10

Tartu Biogaas OÜ 2009. a. majandusaasta aruanne

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja

maksumusega alates 10 000 krooni. 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset

põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse

langusest tulenevad allahindlused.  Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga. 

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle

kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse ja

lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul, kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine.

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need

komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale

eraldi amortisatsiooninormid.

Amortisatsioonimäärade vahemikud on materiaalse põhivara gruppidele järgmised:

• Arvutitehnika 3 aastat

• Mööbel  5 aastat

.       Hooned ja rajatised 10-20 aastat

.       Seadmed ja masinad  5-15 aastat

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse

kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest või ümberklassifitseerimisel “müügiootel

põhivaraks”. Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust.

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem tema

bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele. 

Põhivara arvelevõtmise alampiir    10 000

Piiramatu kasuliku elueaga vara (nii materiaalne põhivara (maa, püsiva väärtusega kunstiteosed, muuseumieksponaadid, raamatud) kui

immateriaalne põhivara (firmaväärtus)) ei amortiseerita vaid kontrollitakse kord aastas vara väärtuse langust, võrreldes vara

bilansilist maksumust kaetava väärtusega.

Amortiseeritavate varade puhul hinnatakse vara väärtuse võimalikule langusele viitavate asjaolude esinemist. Selliste asjaolude esinemise

korral hinnatakse vara kaetavat väärtust ning võrreldakse seda bilansilise maksumusega.

Väärtuse langusest tekkinud kahjum kajastatakse summas, mille võrra vara bilansiline maksumus ületab selle kaetava väärtuse. Vara

kaetav väärtus on vara õiglane väärtus, millest on maha lahutatud müügikulutused, või selle kasutusväärtus, vastavalt sellele, kumb on

kõrgem. Vara väärtuse languse hindamise eesmärgil hinnatakse kaetavat väärtust kas üksiku varaobjekti või väikseima võimaliku varade

grupi kohta, mille jaoks on võimalik rahavoogusid eristada.

Varade allahindlusi kajastatakse aruandeperioodi kuluna.

Kord alla hinnatud varade puhul hinnatakse igal järgmisel bilansikuupäeval, kas võib olla tõenäoline, et vara kaetav väärtus on vahepeal tõusnud

(v.a firmaväärtus, mille allahindlusi ei tühistata). Allahindluse tühistamist kajastatakse aruandeaasta kasumiaruandes põhivara allahindluse kulu

vähendamisena.

Finantskohustused

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised 

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. 

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning 

negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses).  

 

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi 

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse 

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel 

perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit. 

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel pole 

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg 

on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande
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kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval

tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu. 

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna

korrigeerimistelt. Alates 1.01.2008 on dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks 21/79 väljamakstavalt netosummalt. Dividendide

väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui

dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga seotud

kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta. 

Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtudes valmidusastme meetodist, teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum

kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused. 

Intressitulu kajastatakse lähtudes vara sisemisest intressimäärast. Dividenditulu kajastatakse vastava nõudeõiguse tekkimisel.

 
 
Lisa 2 Raha
(kroonides)

 31.12.2009 31.12.2008

Arvelduskontod 4 367 40 000

Kokku raha 4 367 40 000

 
 
Lisa 3 Muud nõuded
(kroonides)

 31.12.2009 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Intressinõuded 257 257   
Kokku muud nõuded 257 257   

Nõude moodustab emaettevõttele Baltic Biogas OÜ-le antud laenu inresside summa.
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Lisa 4 Materiaalne põhivara
(kroonides)

  Kokku

 Lõpetamata

projektid ja

ettemaksed
Lõpetamata

projektid

Ostud ja parendused 65 000 65 000 65 000

  

31.12.2009  

Jääkmaksumus 65 000 65 000 65 000

Lõpetamata ehitisena on arvele võetud Tartu Biogaasijaama projekteerimistöö ja maa-ala plaani geodeetilised tööd.

 
 
Lisa 5 Laenukohustused
(kroonides)

 31.12.2009 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Laen emaettevõttelt 31 441 31 441   
Lühiajalised laenud kokku 31 441 31 441   
Laenukohustused kokku 31 441 31 441   

Summa 31 441 moodustab laen emaettevõttelt Baltic Biogas OÜ.

 
 
Lisa 6 Muud võlad
(kroonides)

 31.12.2009 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Intressivõlad 1 768 1 768   
Kokku muud võlad 1 768 1 768   

Summa moodustab intressivõlg emaettevõttelt Baltic Biogas OÜ saadud laenult.
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Lisa 7 Mitmesugused tegevuskulud
(kroonides)

 2009

Mitmesugused bürookulud 3 245

Uurimis- ja arengukulud 98 400

Muud 3 000

Kokku mitmesugused tegevuskulud 104 645

Muud kulud- kinnisvara ekksperthinnang maa väärtuse kohta 3000.-

 
 
Lisa 8 Tööjõukulud
(kroonides)

Tartu Biogaas OÜ-l 2009 aastal töötajaid ei olnud.

 
 
Lisa 9 Finantstulud ja -kulud
(kroonides)

 2009

Intressitulud 268

Intressikulud -2 288

Intressikulu laenudelt -2 288

Kokku finantstulud ja -kulud -2 020

Intressitulu:

Arvelduskonto jäägilt          11.-

Antud laenult emaettevõttele  257.-

Intressikulu:

Emaettevõttelt Baltic Biogas OÜ-lt saadud laenu intressikulu  2288.-

 
 
Lisa 10 Seotud osapooled
(kroonides)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus Baltic Biogas OÜ

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud Eesti

Kontserni nimetus, millesse kuulub emaettevõtja US Invest AS

Riik, kus kontserni emaettevõtja on registreeritud Eesti

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes
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 31.12.2009

 Nõuded Kohustused

Emaettevõtja 257 33 208

 2009

 Tulud Kulud

Emaettevõtja 257 1 768

2009. aastal Juhatuse liikmele tasu ei makstud.

 
 



Aruande digitaalallkirjad
Tartu Biogaas OÜ (registrikood: 11561670) 01.01.2009 - 31.12.2009 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

HENRY ULJAS Juhatuse liige 16.06.2010

PRIIT MIKELSAAR Juhatuse liige 21.06.2010



Kahjumi katmise ettepanek
(kroonides)

 
 31.12.2009

Aruandeaasta kasum (kahjum) -106 664

Kokku -106 664

Katmine  

Ülekursi vähendamine -102 079

Osakapitali suurendamine (vähendamine) -4 585

Kokku -106 664

Juhatus teeb osanike üldkoosolekule ettepaneku katta 2009 aasta kahjumi 102

079 krooni ulatuses ülekursi ja 4 585 krooni ulatuses osakapitali arvelt.

Kahjumi katmise otsus
(kroonides)

 
 31.12.2009

Aruandeaasta kasum (kahjum) -106 664

Kokku -106 664

Katmine  

Ülekursi vähendamine -102 079

Osakapitali suurendamine (vähendamine) -4 585

Kokku -106 664

Osanike üldkoosolek otsustas katta 2009 aasta kahjumi 102 079 krooni

ulatuses ülekursi ja 4 585 krooni ulatuses osakapitali arvelt.



Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

OÜ Baltic Biogas 11457286

Lõõtsa 2B,

Tallinn, Harju

maakond, Eesti

41000 EEK

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6181778

E-posti aadress info@balticbiogas.ee

Veebilehe aadress www.balticbiogas.ee


